Lastreados em Direitos Creditórios devidos pela

CÂMARA DE COMERCIALIZAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA - CCEE
Associação civil de direito privado  

CNPJ n° 03.034.433/0001-56 
Avenida Paulista, n° 2.064, 13º andar, CEP 01310-200, São Paulo - SP

no montante de inicialmente,

R$ 1.625.000.000,00
(um bilhão seiscentos e vinte e cinco milhões de reais)

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES SÊNIORES A: BRVERTDBS1G3  
CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES SÊNIORES B: BRVERTDBS1H1  
CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES MEZANINO A: BRVERTDBS1I9  
CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES MEZANINO B: BRVERTDBS1J7  

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES SUBORDINADAS:

[...]

n°  680, com sede  na cidade de São Paulo, estado de São Paulo, na Rua Cardeal Arcoverde, nº 2.365, 11º andar, Pinheiros, 

CEP 05407-003, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda (“CNPJ”) sob o nº 25.005.683/0001-09 

(“Securitizadora” ou “Emissora”); na qualidade de emissora de, inicialmente, 1.625.000 (um milhão e seiscentas e vinte e 

cinco mil) debêntures, todas nominativas e escriturais, em 5 (cinco) séries (“Debêntures”), da 36ª (trigésima sexta) emissão 

da Emissora (“Emissão”), as quais serão emitidas nos termos da Escritura de Emissão (conforme abaixo definido), com valor 

nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de emissão das Debêntures, qual seja, 6 de fevereiro de 2026 

(“Data de Emissão”), o montante de, inicialmente, R$ 1.625.000.000,00 (um bilhão, seiscentos e vinte e cinco milhões de reais) 

(“Oferta”), em conjunto com a XP INVESTIMENTOS CORRETORA DE CÂMBIO, TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A., 
instituição financeira integrante do sistema de distribuição de valores mobiliários, com endereço na cidade de São Paulo, 

estado de São Paulo, na Avenida Presidente Juscelino Kubitschek, nº 1.909, 29º e 30º andares, Vila Nova Conceição, inscrita